
 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

Biênio 2019/2020 

Rua das Itaúbas, 72 – Centro 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 

RESOLUÇÃO Nº 014/2020. 

DE 05 DE MAIO DE 2020. 

 

“DISPÕE SOBRE, A BAIXA 

PATRIMONIAL DA CARGA 

MOBILIÁRIA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO 

NORTE-MT.” 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE 

GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU, E 

EU PRESIDENTE, PROMULGO A 

SEGUINTE RESOLUÇÃO. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Ficam baixados, do Patrimônio 

Mobiliário da Câmara Municipal de Guarantã do Norte, os bens constantes no Anexo 

Único desta Resolução, declarados inservíveis/obsoletos. 

Artigo 2º. Considerando a baixa dos bens 

constantes no Anexo Único, os mesmos serão entregues a municipalidade. 

 

Artigo 3º. Revogadas as disposições em 

contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, aos cinco dias do mês de maio de 2020. 

 

 

Ver. Valter Neves de Moura 

Presidente 
Registrada nesta Secretaria Geral 

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 05/05/2020. 

 

Cleberson Antônio Brandão 

Secretário Geral 



 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

Biênio 2019/2020 

Rua das Itaúbas, 72 – Centro 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

ANEXO ÚNICO 

ITEM PLACA ESPECIFICAÇÃO DO ITEM MOTIVO 

30 330 TRIBUNA DE FORMICA E MDF OBSOLETO 

31 332 
MESA DIRETORA 11 METROS MDF E 

FORMICA 
OBSOLETO 

32 331 TRIBUNA DE FORMICA E MDF OBSOLETO 

 

 

 

 

 

 

 

Ver. Valter Neves de Moura 

Presidente 

 

 

 

 

Registrada nesta Secretaria Geral 

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 05/05/2020. 

 

Cleberson Antônio Brandão 

Secretário Geral 

 

 

 

 

 

 

 


